
 

 

UCHWAŁA NR XVII/155/25 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze stanowiącej przedłużenie ulicy Księdza Bartłomieja Piszczygłowy 

w miejscowości Odolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się ulicę Księdza Bartłomieja Piszczygłowy położoną w miejscowości Odolanów, 

w jednostce ewidencyjnej 0001,obręb Odolanów na działkach ewidencyjnych nr 102/3, 102/25, 102/26, 102/27, 

104/2, 104/9, 112,  113/1, 114/3, 116/1, 121/1, 135/1 oraz części działki 111/2, o drogę stanowiącą działki 

ewidencyjne nr 88/6, 90/4, 93/3, 94/3, 95/6, 96/4, 99/4 oraz 100/4, położone w obrębie ewidencyjnym 

Odolanów. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy Księdza Bartłomieja Piszczygłowy, uwzględniający jej przedłużenie 

dokonane zgodnie z §1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. Odcinek ulicy o który przedłuża się 

przebieg ulicy zaznaczono kolorem zielonym, a odcinek dotychczasowy oznaczono kolorem czarnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 7017



Załącznik do uchwały Nr XVII/155/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7017


		2025-10-08T11:25:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




